
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

 

Decreto n. 2 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per figure madrelingua di portoghese – italiano – 

russo – giapponese – arabo per incarichi di prestazione autonoma di insegnamento e attività di 

traduzione presso il Centro Linguistico d’Ateneo “Lucilla Agostini” della Fondazione Università degli 

Studi di Teramo (rif. F.5/2019); 

 

VISTO l’articolo 4 del citato bando pubblico relativo alla nomina della Commissione e alla procedura di 
selezione; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla nomina della Commissione; 
 

DISPONE 
 

La Commissione per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per figure madrelingua di portoghese – 

italiano – russo – giapponese – arabo per incarichi di prestazione autonoma di insegnamento e attività 

di traduzione presso il Centro Linguistico d’Ateneo “Lucilla Agostini” della Fondazione Università 

degli Studi di Teramo (rif. F.5/2019) è formata dalle seguenti persone: 

 
Prof. Adolfo BRAGA        presidente 

 Dott.ssa Sabrina MAZZARA                  componente 
Dott.ssa Mariapia VERNISI                                               componente - segretario  

 
 

 
Per la partecipazione alle operazioni della selezione non è prevista la corresponsione di alcun gettone. 

 
La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di 
Teramo. 
 
 
 
Teramo, 22 gennaio 2020 
 Il Presidente 

   Prof. Romano Orrù 
          
     


